传真：021-64455555 

联系人：综合业务处 

乙方：中国图书进出口(集团)有限公司 

地址：工体东路 16号 

邮政编号： 

电话：010-65867001 

传真： 

联系人：肖俊文 

开户银行：中信银行北京东大桥支行 

账号：7111610182600016876 

本合同甲方为上海图书馆（上海科学技术情报研究所），乙方为甲方通过公开招标的

方式确定的网络电子资源（第三批）2025 采购的定点中标单位。 

第二条  采购内容 

详见乙方投标文件 

本合同的合同价为人民币 22786000 元整（大写：人民币贰仟贰佰柒拾捌万陆仟元整）。

与交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。 

第三条  服务范围与服务期限 

1、服务范围：（1）上海图书馆指定的 IP 范围： 

IP 地址段 

218.1.116.64-218.1.116.126 

180.166.28.64-180.166.28.126  

116.228.132.96-116.228.132.126 

101.231.0.64-101.231.0.70  

211.144.107.193-211.144.107.224